
 

14924/15   jku/EB 1 
 DPG  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. gruodžio 8 d. 
(OR. fr) 
 
 
14924/15 
 
 
 
 
OJ CONS 73 
TRANS 400  
TELECOM 228 
ENER 415 

 

 

  

  

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ 
Dalykas: EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS 

(transportas, telekomunikacijos ir energetika) 3436-as posėdis 
Data: 2015 m. gruodžio 10 d. ir 11 d. 
Laikas: 10.00 val., 10.00 val. 
Vieta: Briuselis 

  

 
 
2015 M. GRUODŽIO 10 D., KETVIRTADIENIO, (10.00 VAL.) POSĖDIS 
 
 
1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas 
 
 
Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Vieši debatai pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 
 
2. A punktų sąrašo patvirtinimas  

14962/15 PTS A 99 
 
 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
 
3. A punktų sąrašo patvirtinimas 

14964/15 PTS A 100 
 



 

14924/15   jku/EB 2 
 DPG  LT 
 

TRANSPORTAS 
 
 
Sausumos 
 
 

4. Socialiniai aspektai kelių transporto srityje 
– Politiniai debatai 

(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį 
[pirmininkaujančios valstybės narės siūlymu]) 

14217/2/15 TRANS 365 EMPL 440 REV 2 
 
 
Kiti klausimai  
 

5. a) Pranešimas apie energetikos sąjungos padėtį 
– Komisijos informacija 

14967/15 TRANS 401 ENER 416 ENV 767 CLIMA 143 COMPET 556  
ECOFIN 952 RECH 304 IND 200 

 b) Europos aviacijos strategija 
– Komisijos pranešimas 

14992/15 AVIATION 153 CODEC 1668 
 

c) MH17 reiso lėktuvo numušimo tyrimo rezultatai 
– Nyderlandų delegacijos informacija 

15026/15 AVIATION 154 
 

d) Civilinės aviacijos organizacijos (ICAO) tarybos (2016–2019 m.) rinkimai 
– Bulgarijos, Kipro, Čekijos, Graikijos, Vengrijos, Lietuvos, Lenkijos, Rumunijos, 

Slovėnijos ir Slovakijos delegacijų pateikta informacija 
14088/15 AVIATION 136 

 
e) Konvencijos dėl tarptautinių interesų, susijusių su mobiliąja įranga, Liuksemburgo 

protokolas dėl su geležinkelių riedmenimis susijusių dalykų ratifikavimo padėtis 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija  

 
f) Transporto sauga  

– Prancūzijos delegacijos prašymu Komisijos pateikta informacija apie darbo 
pažangą 
14478/15 TRANS 379 

 
g) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa 

– Nyderlandų delegacijos informacija 
 



 

14924/15   jku/EB 3 
 DPG  LT 
 

 
2015 m. gruodžio 11 d., PENKTADIENIO, (10.00 VAL.) POSĖDIS 
 
 
 
TELEKOMUNIKACIJOS 
 
 
Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Vieši debatai pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 
 

6. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl viešojo sektoriaus institucijų 
interneto svetainių prieinamumo (pirmasis svarstymas) (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 114 straipsnio 1 dalis) 
Tarpinstitucinė byla: 2012/0340 (COD) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės pažangos ataskaita 

14164/15 TELECOM 212 CONSOM 192 MI 725 CODEC 1522 
+ COR 1 

 
 
 

7. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl priemonių aukštam bendram 
tinklų ir informacinių sistemų saugumo lygiui visoje Sąjungoje užtikrinti (pirmasis 
svarstymas) (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 114 straipsnio 1 dalis) 
Tarpinstitucinė byla: 2013/0027 (COD) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės parengta pažangos trišaliuose dialoguose ataskaita 

14673/15 TELECOM 225 DATAPROTECT 219 CYBER 114 MI 767  
CSC 295 CODEC 1609 

 
 
 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 

 

8. ES elektroninių ryšių tinklų ir paslaugų reglamentavimo sistemos peržiūra 
– Politiniai debatai 

14200/15 TELECOM 214 MI 727 COMPET 516 CONSOM 194 SOC 670 
DATAPROTECT 202 AUDIO 32 

+ COR 1 
 



 

14924/15   jku/EB 4 
 DPG  LT 
 

 
 
Kiti klausimai 
 

9. a) Interneto valdymas  
– Komisijos informacija  

15009/15 TELECOM 229 DEVGEN 260 CONUN 228 
 

b) Transatlantinė prekybos ir investicijų partnerystė (TPIP). 
Derybos dėl telekomunikacijų / informacinės visuomenės dalies 
– Komisijos informacija  

14909/15 TELECOM 227 
 

c) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa 
– Nyderlandų delegacijos informacija 

14671/15 TELECOM 224 
 
 
 
 
_______________________ 
(*) Klausimas, dėl kurio gali būti paprašyta balsuoti. 
 
 
 
 
 
 

 


	14962/15 PTS A 99
	14964/15 PTS A 100
	– Politiniai debatai
	(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 2 dalį [pirmininkaujančios valstybės narės siūlymu])
	14217/2/15 TRANS 365 EMPL 440 REV 2
	14967/15 TRANS 401 ENER 416 ENV 767 CLIMA 143 COMPET 556
	ECOFIN 952 RECH 304 IND 200


	– Komisijos pranešimas
	14992/15 AVIATION 153 CODEC 1668


	c) MH17 reiso lėktuvo numušimo tyrimo rezultatai
	– Nyderlandų delegacijos informacija
	15026/15 AVIATION 154


	d) Civilinės aviacijos organizacijos (ICAO) tarybos (2016–2019 m.) rinkimai
	– Bulgarijos, Kipro, Čekijos, Graikijos, Vengrijos, Lietuvos, Lenkijos, Rumunijos, Slovėnijos ir Slovakijos delegacijų pateikta informacija
	14088/15 AVIATION 136


	e) Konvencijos dėl tarptautinių interesų, susijusių su mobiliąja įranga, Liuksemburgo protokolas dėl su geležinkelių riedmenimis susijusių dalykų ratifikavimo padėtis
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija

	f) Transporto sauga
	– Prancūzijos delegacijos prašymu Komisijos pateikta informacija apie darbo pažangą
	14478/15 TRANS 379


	g) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa
	– Nyderlandų delegacijos informacija

	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 114 straipsnio 1 dalis)
	Tarpinstitucinė byla: 2012/0340 (COD)
	– Pirmininkaujančios valstybės narės pažangos ataskaita
	14164/15 TELECOM 212 CONSOM 192 MI 725 CODEC 1522
	+ COR 1


	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 114 straipsnio 1 dalis)
	Tarpinstitucinė byla: 2013/0027 (COD)
	– Pirmininkaujančios valstybės narės parengta pažangos trišaliuose dialoguose ataskaita
	14673/15 TELECOM 225 DATAPROTECT 219 CYBER 114 MI 767
	CSC 295 CODEC 1609


	– Politiniai debatai
	14200/15 TELECOM 214 MI 727 COMPET 516 CONSOM 194 SOC 670
	DATAPROTECT 202 AUDIO 32
	+ COR 1

	– Komisijos informacija
	15009/15 TELECOM 229 DEVGEN 260 CONUN 228


	b) Transatlantinė prekybos ir investicijų partnerystė (TPIP).
	Derybos dėl telekomunikacijų / informacinės visuomenės dalies
	– Komisijos informacija
	14909/15 TELECOM 227


	c) Pirmininkausiančios valstybės narės darbo programa
	– Nyderlandų delegacijos informacija
	14671/15 TELECOM 224



